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MARIMEKKO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2004

Vuonna 2004 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi arvioitua nopeammin ja tulos
oli edelleen hyvä. Konsernin liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 64,6 milj. euroa
(56,6 milj. euroa). Liikevoitto ilman osakkeiden myynnistä syntynyttä
kertaluonteista 1,2 milj. euron tappiota parani 14 % ja oli 10,1 milj. euroa
(8,8 
milj. euroa). Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteista osakkeiden
myyntitappiota parani 16 % ja oli 0,87 euroa (0,75 euroa). Myyntitappio mukaan
lukien osakekohtainen tulos oli 0,72 euroa (0,75 euroa). Hallitus esittää
yhtiökokoukselle, että vuodelta 2004 jaetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta.
Vuonna 2005 konsernin vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10
% ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

LIIKEVAIHTO KASVOI ARVIOITUA NOPEAMMIN

Vuonna 2004 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 14,1 % ja oli 64 592 tuhatta
euroa (56 587 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin
liikevaihdosta oli 22,2 % (23,5 %). Marimekko-tuotteiden liikevaihdon kasvu oli
16,1 %; vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat edellisestä vuodesta 14,6 %.
Suomessa kaikkien Marimekko-tuotteiden myynti kasvoi erittäin hyvin. Myös
vientimarkkinoilla kehitys oli myönteistä; myynti kasvoi kaikkien tuotelinjojen
osalta selvästi nopeammin kuin vuotta aiemmin.

Grünstein Product Oy:n osakekanta myytiin 17.12.2004. Grünstein Product sisältyy
konsernin lukuihin 30.11.2004 asti. Kaudella
1.1.-30.11.2004 Grünstein Product Oy:n liikevaihto oli 3 120 tuhatta euroa (3
671 
tuhatta euroa 1.1.-31.12.2003), josta viennin osuus oli 2 765 tuhatta euroa.

Vaatetus-tuotelinjan osuus konsernin liikevaihdosta oli 47,3 %, sisustus-
tuotelinjan 38,9 % ja laukut-tuotelinjan 13,8 %. Markkina-alueittain liikevaihto
jakautui seuraavasti: Suomi 77,7 %, muut Pohjoismaat 8,0 %, muu Eurooppa 8,0 %,
Pohjois-Amerikka 3,3 % ja muut  maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset
alueet) 3,0 %.

Vuonna 2004 myynti Marimekon omissa kotimaanmyymälöissä kasvoi 7,2 % (9,6 %).
Omien myymälöiden myynti oli yhteensä 26 279 tuhatta euroa (24 445 tuhatta
euroa). Myynti kotimaisille jälleenmyyjille kasvoi 25,7 % (40,1 %).

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Marimekko-tuotteiden liikevaihto kasvoi vuoden viimeisellä neljänneksellä 18,2 %
ja oli 17 814 tuhatta euroa (15 072 tuhatta euroa). Koko konsernin liikevaihto
kasvoi 12,5 % ja oli 18 679 tuhatta euroa (16 600 tuhatta euroa). Konsernin
liikevoitto ilman osakkeiden myynnistä syntynyttä kertaluonteista 1 235 tuhannen
euron tappiota parani 2,3 % ja oli 3 117 tuhatta euroa (3 047 tuhatta euroa).
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Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 1 836 tuhatta euroa (2 956 tuhatta
euroa, johon sisältyi 549 tuhannen euron keskeytysvakuutuskorvaus). Konsernin
voitto verojen jälkeen laski 902 tuhanteen euroon (2 082 tuhatta euroa). Lasku
johtui Grünstein Product Oy:n kaupasta muihin liiketoiminnan kuluihin kirjatusta
kertaluonteisesta 1 235 tuhannen euron tappiosta.



LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus
Vuonna 2004 konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 7,4 % ja oli 30
594 
tuhatta euroa (28 479 tuhatta euroa). Marimekko-vaatteiden liikevaihto kasvoi
10,5 %. Kotimaassa vaatteiden myynti kasvoi edelleen hyvin. Vienti ja
ulkomaantoiminnot kasvoivat hieman paremmin kuin vuotta aiemmin, mutta
kokonaiskasvu jäi kuitenkin selvästi arvioitua pienemmäksi. Viennin ja
ulkomaantoimintojen osuus konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 23,8
%.

Sisustus
Vuonna 2004 sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 17,0 % ja oli 25 100 tuhatta
euroa (21 451 tuhatta euroa). Suomessa sisustustuotteiden myynti kasvoi hyvin.
Vientimarkkinoilla kasvu oli vieläkin nopeampaa ja myynti nousi merkittävästi
edellisestä vuodesta. Suhteellisesti eniten vienti lisääntyi markkina-alueilla
muut Pohjoismaat ja muut maat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-
tuotelinjan liikevaihdosta oli 20,4 %.

Laukut
Vuonna 2004 Marimekon laukkuja myytiin ennätysmäärä niin kotimaassa kuin
vientimarkkinoilla. Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 33,7 % edellisestä
vuodesta ja oli 8 898 tuhatta euroa (6 657 tuhatta euroa). Viennin ja
ulkomaantoimintojen kasvu oli erityisen voimakasta markkina-alueella muut maat.
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 21,9
%.

Projekti- ja liikelahjamyynti
Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi edellisestä vuodesta 23,1 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot
Vuonna 2004 Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
edellisestä vuodesta 14,6 % ja olivat 11 583 tuhatta euroa (10 106 tuhatta
euroa). Kasvua oli kaikkien Marimekon tuote-linjojen myynnissä. Konsernin vienti
ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 8,0 % ja olivat 14 348 tuhatta euroa (13 290
tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot
kasvoivat 23,5 %. Myynti kasvoi hyvin kaikkien tuotelinjojen osalta. Selvästi
nopeimmin kasvoi sisustustuotteiden myynti. Voimakkainta myynnin kasvu oli
Ruotsissa, jossa sekä oman vähittäismyymälän myynti että myynti jälleenmyyjille
kasvoivat merkittävästi edellisestä vuodesta.
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Markkina-alueella muu Eurooppa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat
6,9 
%, mikä johtui kokonaisuudessaan Grünstein Product Oy:n viennin laskusta.
Laukkujen myynti kasvoi hyvin, vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti sen
sijaan 
laski hieman. Italiassa, Ranskassa ja Venäjällä myönteinen kehitys jatkui ja
myynti kasvoi merkittävästi edellisestä vuodesta. Saksassa, Hollannissa ja
Sveitsissä markkinatilanne oli edelleen heikko ja myynti jäi arvioitua
pienemmäksi. Myös Isossa-Britanniassa kasvu hidastui edellisvuodesta.

Pohjois-Amerikassa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 9,2 %.
Marimekko-tuotteiden dollarimääräinen vienti Yhdysvaltoihin nousi 21,7 %. Eniten
Pohjois-Amerikassa kasvoi sisustustuotteiden ja laukkujen myynti.

Markkina-alueella muut maat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 17,8
%. Suurinta kasvu oli Japanissa, jossa etenkin laukkujen myynti kasvoi erittäin
voimakkaasti.

Lisenssimyynti
Vuonna 2004 lisenssitulot kasvoivat merkittävästi edellisestä vuodesta. Erittäin
voimakkaasti lisenssitulot lisääntyivät Suomessa. Myös Yhdysvalloissa ja
Japanissa kasvu jatkui.



Tuotanto
Tilikaudella 2004 tuotannon merkittävin investointi oli
Herttoniemen-kangaspainon 
uudistaminen. Kyseessä oli korvausinvestointi, jonka arvo oli 1,8 milj. euroa.
Painotuotannon uudistaminen eteni suunnitelmien mukaisesti: uusi painokone
otettiin käyttöön syyskuun lopussa, uudet, digitaaliset kaavionvalmistuslaitteet
kesäkuussa.

Vuonna 2004 Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä nousi 26,0 % uuden
painokoneen tuoman lisäkapasiteetin ansiosta. Kiteen-vaatetustehtaan ja
Sulkavan- 
laukkutehtaan tuotantomäärät olivat edellisen vuoden tasolla. Loppuvuodesta
painokankaiden ja valmiiden sisustustuotteiden kysyntä kasvoi rajusti. Vaikka
alihankintaa kotimaisilta ja ulkomaisilta valmistajilta lisättiin merkittävästi,
joidenkin tuotteiden toimituksissa esiintyi vaikeuksia.

TULOS ILMAN KERTALUONTEISTA MYYNTITAPPIOTA PARANI SELVÄSTI

Konsernin liikevoitto ilman osakkeiden myynnistä syntynyttä kertaluonteista
tappiota parani 14,5 % ja oli 10 131 tuhatta euroa (8 849 tuhatta euroa).
Myyntitappio mukaan luettuna konsernin liikevoitto oli 8 896 tuhatta euroa (8
849 
tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta ilman kertaluonteista
myyntitappiota oli 15,7 % (15,6 %). Markkinointiin tilikaudella käytettiin
yhteensä 3 436 tuhatta euroa (2 862 tuhatta euroa), joka oli 5,3 % (5,1 %)
konsernin liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 785 tuhatta euroa (933 tuhatta euroa) eli 1,2 % (1,6 %)
konsernin liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 155 tuhatta euroa (312
tuhatta euroa) eli 0,2 % (0,6 %) konsernin liikevaihdosta.
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Konsernin tilivuoden voitto verojen jälkeen laski 4,5 % ja oli 5 774 tuhatta
euroa (6 045 tuhatta euroa) eli 8,9 % (10,7 %) konsernin liikevaihdosta. Lasku
johtui liiketoiminnan muihin kuluihin kertaluonteisena eränä kirjatusta
Grünstein 
Product Oy:n osakekannan myynnistä syntyneestä 1 235 tuhannen euron tappiosta.
Osakekannan kauppahinta oli 2 304 tuhatta euroa sisältäen 1 304 tuhannen euron
korolliset velat. Ilman kertaluonteista myyntitappiota konsernin osakekohtainen
tulos parani 15,9 % ja oli 0,87 euroa (0,75 euroa). Myyntitappio mukaan luettuna
konsernin osakekohtainen tulos oli 0,72 euroa.

INVESTOINNIT

Tilivuoden bruttoinvestoinnit olivat 2 234 tuhatta euroa (893 tuhatta euroa) eli
3,5 % konsernin liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-
kangaspainon painokoneen ja kaavionvalmistuksen uusimiseen sekä Loviisan-
toimitilojen uudelleenrakentamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Konsernin omavaraisuus oli 60,6 % (64,5 % 31.12.2003). Nettovelkaantumisaste
(gearing) oli -15,0 % (-11,8 % 31.12.2003). Tilikauden päättyessä konsernin
korolliset velat olivat 4 747 tuhatta euroa (6 004 tuhatta euroa).

Konsernin rahoitustulos oli 6 558 tuhatta euroa (6 978 tuhatta euroa).
Tilikauden 
päättyessä konsernin rahavarat olivat 7 646 tuhatta euroa (8 550 tuhatta euroa).

OSAKKEET JA KURSSIKEHITYS

Tilikauden 2004 päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu
osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta.
Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 4 582
osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 16,2 % ja ulkomaalaisten
omistuksessa 2,4 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai



välillisessä omistuksessa oli 2 644 500 osaketta eli 32,9 % yhtiön osakkeiden
edustamasta kokonaisäänimäärästä.

Liputukset
Odin Forvaltning AS:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski
19.8.2004 tehdyllä osakekaupalla 2,57 %:iin eli 206 700 osakkeeseen.
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Kertomusvuoden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia
osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden
ostoon.

Tilivuoden aikana yhtiön osakkeita vaihdettiin yhteensä 4 613 588 kappaletta eli
57,4 % yhtiön koko osakekannasta. Marimekon osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo
oli 53 997 594 euroa. Yhtiön osakkeiden markkina-arvo tilivuoden 2004 päättyessä
oli 118 188 000 euroa. Vuoden 2003 päättyessä yhtiön markkina-arvo oli 73 566
000 
euroa. Vuonna 2004 osakkeen alin kurssi oli 8,80 euroa, ylin 15,45 euroa ja
keskikurssi 11,70 euroa. Vuoden 2004 lopussa osakkeen päätöskurssi oli 14,70
euroa.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2004 Marimekon henkilöstön määrä kasvoi 30:llä. Grünstein Product Oy:n
myynti pienensi konsernin henkilöstön määrää 40 hengellä. Kauden aikana
konsernin 
palveluksessa oli keskimäärin 375 (356) henkilöä. Tilikauden päättyessä
konsernin 
palveluksessa oli 355 (365) henkilöä, joista 10 (10) työskenteli ulkomailla.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 16.3.2004 yhtiön hallituksen jäsenten
lukumääräksi 
päätettiin kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen
loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi
Matti 
Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään
järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa
Tilintarkastus Logos Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja
varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n hallitus kutsui ylimääräisen yhtiökokouksen koolle 8.12.2004
päättämään lisäosingon maksamisesta. Yhtiökokous päätti jakaa tilivuodelta 2003
lisäosinkoa 0,50 euroa osakkeelta varsinaisessa yhtiökokouksessa 16.3.2004
päätetyn osingon (0,50 euroa osakkeelta) lisäksi.

IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖÖNOTTO

Marimekko siirtyy raportoimaan IFRS-standardien mukaisesti vuoden 2005
osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksessä. Valmistautuminen IFRS-raportointiin on
edennyt suunnitelmien mukaisesti. Vuoden 2004 aikana on selvitetty IFRS:ään
siirtymisen vaikutuksia konsernin laskentaperiaatteisiin ja oleelliset
vaikutukset on alustavasti arvioitu. Arvion mukaan siirtyminen
IFRS-raportointiin 
ei vaikuta merkittävästi konsernin keskeisiin tunnuslukuihin.
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HALLITUKSEN ESITYS TILIVUODELTA 2004 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Vuodelta 2003 maksettiin osinkoa yksi euro osaketta kohden eli yhteensä 8 040
000 



euroa. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2004
maksetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta. Ehdotettu osinko on 69,6 % konsernin
tilivuoden osakekohtaisesta tuloksesta. Konsernin voitonjakokelpoiset varat
31.12.2004 olivat 10 258 917,45 euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat
olivat 
9 339 625,94 euroa. Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 12.4.2005
ja 
osingon maksupäiväksi 19.4.2005.

VUODEN 2005 NÄKYMÄT

Vuoden 2004 lopulla maailmantalouden vuoden 2005 suhdannenäkymät heikkenivät
hieman (ETLA, suhdanne 2004/4). ETLA:n arvion mukaan Suomessa kokonaistuotanto
kasvaa vuonna 2005 noin 3 %. Euroalueella kasvun arvioidaan jäävän vajaaseen 2
%:iin. Yhdysvalloissa kokonaistuotannon ennakoidaan nousevan 3 %. Aasiassa hyvän
kasvun odotetaan jatkuvan. Alan suhdannenäkymiin perustuen Marimekko-konsernin
vertailukelpoisen liikevaihdon ennakoidaan kasvavan noin 10 % vuonna 2005.
Konsernin kannattavuuden arvioidaan säilyvän edelleen hyvällä tasolla.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN
(1 000 euroa)                      2004         2003       Muutos %

Suomi                            50 244       43 297           16,0
Muut Pohjoismaat                  5 136        4 160           23,5
Muu Eurooppa                      5 183        5 568           -6,9
Pohjois-Amerikka                  2 120        1 942            9,2
Muut                              1 909        1 620           17,8
YHTEENSÄ                         64 592       56 587           14,1

LIIKEVAIHTO TUOTELINJOITTAIN
(1 000 euroa)                     2004          2003       Muutos %

Vaatetus                        30 594        28 479            7,4
Sisustus                        25 100        21 451           17,0
Laukut                           8 898         6 657           33,7
YHTEENSÄ                        64 592        56 587           14,1
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RAHOITUSLASKELMA
(1 000 euroa)                                   2004          2003

Liiketoiminnan rahavirta:
 Voitto ennen satunnaisia eriä                 8 741         8 537
 Oikaisut:
  Suunnitelman mukaiset poistot                  785           933
  Rahoitustuotot ja -kulut                       155           311
  Muut oikaisut                                  926             -
 Rahavirta ennen
 käyttöpääoman muutosta                       10 607         9 781

 Käyttöpääoman muutos                            351           337
 Liiketoiminnan rahavirta
 ennen rahoituseriä ja veroja                 10 958        10 118
 Maksetut korot ja maksut muista
 liiketoiminnan rahoituskuluista                -229          -389
 Saadut osingot liiketoiminnasta                   2             -
 Saadut korot liiketoiminnasta                    48            57
 Maksetut välittömät verot                    -2 346        -2 070
Liiketoiminnan rahavirta                       8 433         7 716

Investointien rahavirta:
 Investoinnit aineellisiin ja
 aineettomiin hyödykkeisiin                   -1 344          -893
Investointien rahavirta                       -1 344          -893

Rahoituksen rahavirta:
 Lyhytaikaisten lainojen nostot                  700         2 500
 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut            -        -2 500



 Pitkäaikaisten lainojen nostot                    -         2 000
 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut         -653        -1 512
 Maksetut osingot ja muu voitonjako           -8 040        -2 278
Rahoituksen rahavirta                         -7 993        -1 790

Rahavarojen muutos                              -904         5 033

Rahavarat tilikauden alussa                    8 550         3 517
Rahavarat tilikauden lopussa                   7 646         8 550

                                                              8 (10)

KONSERNITULOS
(1 000 euroa)                        2004       2003       Muutos %

LIIKEVAIHTO                        64 592     56 587           14,1
Liiketoiminnan kulut             *)54 911     46 805           17,3
Poistot                               785        933          -15,9
LIIKEVOITTO                         8 896      8 849            0,5
Rahoitustuotot ja -kulut             -155       -312          -50,3
Voitto ennen satunnaisia
eriä ja veroja                      8 741      8 537            2,4
Satunnaiset tuotot                      -          -
Satunnaiset kulut                       -          -
Voitto ennen veroja                 8 741      8 537            2,4
Verot                               2 967      2 492           19,1
TILIKAUDEN VOITTO                   5 774      6 045           -4,5

*) Sisältää Grünstein Product Oy:n osakkeiden myynnistä syntyneen
kertaluonteisen 
tappion 1 235 tuhatta euroa.

KONSERNITASE
(1 000  euroa)                            31.12.2004     31.12.2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet                         1 642          1 738
Konserniliikearvo                                  -            194
Aineelliset hyödykkeet                         6 849          5 902
Sijoitukset                                       20             58
                                               8 511          7 892
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus                               12 290         11 949
Saamiset                                       3 558          5 201
Rahat ja pankkisaamiset                        7 646          8 550
                                              23 494         25 700
VASTAAVAA YHTEENSÄ                            32 005         33 592

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                                    8 040          8 040
Muu oma pääoma                                11 348         13 613
                                              19 388         21 653

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
Korollinen                                     2 828          5 351
Koroton                                          381              -
Lyhytaikainen
Korollinen                                     1 918            652
Koroton                                        7 490          5 936
                                              12 617         11 939
VASTATTAVAA YHTEENSÄ                          32 005         33 592
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Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden
puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA                               2004      2003   Muutos %

Tulos/osake, euroa                         0,72      0,75      -4,5
Tulos/osake ilman kertaluonteista
osakkeiden myyntitappiota, euroa           0,87      0,75      15,9
Oma pääoma/osake, euroa                    2,41      2,69     -10,5
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus,
% liikevaihdosta                           22,2      23,5
Oman pääoman tuotto (ROE), %               28,1      30,6
Sijoitetun pääoman
tuotto (ROI), %                            34,5      34,6
Omavaraisuusaste, %                        60,6      64,5
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa           2 234       893     150,2
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta        3,5       1,6
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa            7 528     7 029       7,1
Henkilöstö keskimäärin                      375       356       5,3
Henkilöstö tilikauden lopussa               355       365      -2,7
Osakkeiden lukumäärä
tilikauden lopussa (1 000 kpl)            8 040     8 040
Liikkeessä olevien osakkeiden
määrä keskimäärin (1 000 kpl)             8 040     8 040

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)              IV/2004    III/2004    II/2004    I/2004

Liikevaihto                 18 679      16 402     15 402    14 109
Liiketulos                 *)1 882       3 350      2 140     1 524
Tulos/osake, euroa            0,11        0,30       0,18      0,13

(1 000 euroa)              IV/2003    III/2003    II/2003    I/2003

Liikevaihto                 16 600      14 794     13 112    12 081
Liiketulos                **)3 047       2 911      2 240       651
Tulos/osake, euroa            0,26        0,25       0,19      0,05

*) Sisältää Grünstein Product Oy:n osakkeiden myynnistä syntyneen
kertaluonteisen 
tappion 1 235 tuhatta euroa.
**) Sisältää keskeytysvakuutuskorvausta 549 tuhatta euroa.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.
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Yhtiön vuosikertomus tilivuodelta 2004 julkistetaan viikolla 10, vuoden 2005
osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 10.5., tammi-kesäkuulta 18.8. ja tammi-
syyskuulta 27.10.

Marimekko Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 7. huhtikuuta 2005
klo 
14.00 yhtiön pääkonttorissa Helsingissä.
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